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audi A6 ('01-04)
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Skórzana osłona na biegi audi A6.

Praktycznie każdy model samochodu posiada swój indywidualny rodzaj osłony na biegi. Producenci samochodów zmieniając
wygląd modelu jednocześnie dodatkowo także zmieniają wygląd osłon na biegi. Z tego więc powodu decydując się na
wymianę osłony na drążek zmiany biegów należy dokonać jej wyłącznie na taką, która jest przeznaczona do określonego
modelu. Osłona na biegi do audi A6 przygotowywana jest w oparciu o oryginalny wzór mieszka na biegi. Posiada dodatkowo
rozwiązania, które ułatwiają zamontowanie osłony zarówno przy gałce zmiany biegów, jak i przy ramce montażowej.

Osłona na biegi do audi A6 wykonana została z prawdziwej skóry. Naturalne właściwości skóry sprawiają, że jest ona
odporna na działanie czynników zewnętrznych, przez co przez długi czas zachowuje swoje początkowe właściwości. Wymiana
osłony na biegi w audi A6 na wykonaną ze skóry pozwala uniknąć w przyszłości problemów związanych z przetarciami mieszka
na biegi.

Produkując osłony na biegi od wielu lat, zdobyliśmy doświadczenie, które pozwala oferować nam mieszki na biegi wykonane
na bardzo wysokim poziomie. Uzyskujemy taki efekt także dzięki odpowiedniej selekcji skóry wykorzystywanej w produkcji
oraz zatrudniania pracowników z dużym doświadczeniem i umiejętnościami.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
wersja: naturalna skóra
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